

Số/No:.....24/TN7/0184.....

Trang/Page: 1/2.....

KẾT QUẢ THỬ NGHIỆM TEST RESULT

- Tên mẫu/*Name of sample*: **THOÁT SÀN FD-4210**
- Khách hàng/*Customer*: **CÔNG TY TNHH HIWIN HONG KONG**
- Số lượng mẫu/*Quantity*: **01**
- Ngày nhận yêu cầu/*Date of receiving*: **10/07/2024**
- Tình trạng mẫu/*Status of sample*: **Mẫu mới (Xem hình ảnh)**
- Thời gian thử nghiệm/*Test duration*: **16/07/2024**
- Ngày hoàn thành/*Completion Date*: **17/07/2024**
- Địa điểm thử nghiệm/*Test location*: **Cơ sở 2 - Quatest 1**

Trưởng phòng Thử nghiệm
Head of Lab

Nguyễn Minh Thư

Hà Nội, ngày 17 tháng 07 năm 2024
Date of issue

GIÁM ĐỐC/Director



PHÓ GIÁM ĐỐC
Nguyễn Ngọc Châm

- Phiếu kết quả này chỉ có giá trị đối với mẫu thử do khách hàng đưa tới.
This test results is value only for samples taken by customer.
- Không được trích sao một phần kết quả này nếu không được sự đồng ý của trung tâm Kỹ thuật 1.
This test report shall not reproduced except in full, without the written approved of QUATEST1.
- Tên mẫu và tên khách hàng được ghi theo yêu cầu của khách hàng.
Name of sample and customer are written as customer's request.

Số/No: 24/TN7/0184

Trang/Page: 2/2

KẾT QUẢ THỬ NGHIỆM

TEST RESULT

STT Item	Tên chỉ tiêu Specifications	Phương pháp thử Test methods	Kết quả Results
1	Lưu lượng dòng chảy (l/min)	TCVN 11870-2:2017	38,2

Hình ảnh mẫu:



Quatest 1


